

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 1

Ändringsförslag 1

José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution Punkt 1

Gemensamt förslag till resolution

1. Europaparlamentet anser att faciliteten för återhämtning och resiliens utgör ett historiskt EU-instrument för att främja ekonomisk, social och territoriell sammanhållning, åstadkomma konvergens, stärka konkurrenskraften, hjälpa medlemsstaterna att lindra de ekonomiska och sociala konsekvenserna av covid-19-pandemin, få **EU:s** ekonomier på en stark och hållbar tillväxtbana, förbereda EU på att hantera långsiktiga utmaningar såsom den rättvisa gröna omställningen och den digitala omvandlingen, och skapa EU-mervärde.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet anser att faciliteten för återhämtning och resiliens utgör ett historiskt, **men otillräckligt** EU-instrument för att främja ekonomisk, social och territoriell sammanhållning, åstadkomma konvergens, stärka konkurrenskraften, hjälpa medlemsstaterna att lindra de ekonomiska och sociala konsekvenserna av covid-19-pandemin. **Parlamentet påminner om att ytterligare åtgärder behövs för att få medlemsstaternas** ekonomier på en stark och hållbar tillväxtbana, förbereda EU på att hantera långsiktiga utmaningar såsom den rättvisa gröna omställningen och den digitala omvandlingen, och skapa EU-mervärde.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 2

Ändringsförslag 2

José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 5

Gemensamt förslag till resolution

5. Europaparlamentet upprepar sitt krav på att parlamentets rätt till information om den pågående bedömningen av de nationella planerna för återhämtning och resiliens måste garanteras, för att parlamentet ska kunna göra en demokratisk granskning av kommissionens bedömning och genomförande av faciliteten för återhämtning och resiliens.

Ändringsförslag

5. Europaparlamentet upprepar sitt krav på att parlamentets rätt till information om den pågående bedömningen av de nationella planerna för återhämtning och resiliens måste garanteras, för att parlamentet ska kunna göra en demokratisk granskning av kommissionens bedömning och genomförande av faciliteten för återhämtning och resiliens. ***Parlamentet uppmanar kommissionen att informera parlamentet om innehållet i de strukturreformer som förhandlats fram med medlemsstaterna inom ramen för deras nationella planer för återhämtning och resiliens, särskilt när dessa inte ingick i de ursprungliga planerna. Parlamentet beklagar djupt att sådana strukturreformer måste inkluderas i planerna.***

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 3

Ändringsförslag 3

José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 11

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att beakta eventuella framtida behov av att ändra nationella planer för att säkerställa överensstämmelse med kraven i RRF-förordningen vid utarbetandet av utkastet till rådets genomförandebeslut.

utgår

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 4

Ändringsförslag 4

José Gusmão, Manon Aubry

för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 26

Gemensamt förslag till resolution

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och rådet att säkerställa att jämställdhet och lika möjligheter för alla och integreringen av dessa mål beaktas och främjas under utarbetandet och genomförandet av planerna för återhämtning och resiliens. Parlamentet förväntar sig att kommissionen systematiskt samlar in, analyserar och rapporterar om befintliga könsuppdelade uppgifter för genomförandet av faciliteten för återhämtning och resiliens i linje med Europeiska revisionsrättens särskilda rapport nr 10/2021. Parlamentet är djupt oroat över att de flesta planer för återhämtning och resiliens inte i någon avsevärd utsträckning bidrar till och integrerar dessa mål och underlåter att inkludera uttryckliga och konkreta åtgärder för att ta itu med frågan om bristande jämställdhet, vilket riskerar att äventyra dessa planers förmåga att mildra krisens sociala och ekonomiska konsekvenser för kvinnor **och att agera utifrån relevanta landsspecifika rekommendationer.**

Ändringsförslag

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och rådet att säkerställa att jämställdhet och lika möjligheter för alla och integreringen av dessa mål beaktas och främjas under utarbetandet och genomförandet av planerna för återhämtning och resiliens. Parlamentet förväntar sig att kommissionen systematiskt samlar in, analyserar och rapporterar om befintliga könsuppdelade uppgifter för genomförandet av faciliteten för återhämtning och resiliens i linje med Europeiska revisionsrättens särskilda rapport nr 10/2021. Parlamentet är djupt oroat över att de flesta planer för återhämtning och resiliens inte i någon avsevärd utsträckning bidrar till och integrerar dessa mål och underlåter att inkludera uttryckliga och konkreta åtgärder för att ta itu med frågan om bristande jämställdhet, vilket riskerar att äventyra dessa planers förmåga att mildra krisens sociala och ekonomiska konsekvenser för kvinnor.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 5

Ändringsförslag 5

José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution Punkt 28

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

28. Europaparlamentet påminner om att planerna för återhämtning och resiliens bör omfatta åtgärder för genomförande av reformer och offentliga investeringsprojekt genom ett enhetligt paket. Parlamentet påminner kommissionen om att de nationella planerna för återhämtning och resiliens måste ta itu med hållbara och tillväxtfrämjande reformer och investeringar som tar itu med strukturella svagheter i medlemsstaternas ekonomier, och att alla planer i detta syfte förväntas bidra till verkningsfullt behandla alla eller en betydande del av de utmaningar som identifierats i de relevanta landsspecifika rekommendationerna, inbegripet de finanspolitiska aspekterna av dem. Parlamentet understryker att planerna för återhämtning och resiliens ska vara förenliga med de relevanta landsspecifika utmaningar och prioriteringar som fastställts inom ramen för den europeiska planeringsterminen, och vara anpassade till RRF-förordningen. Parlamentet betonar att alla åtgärder, särskilt de som är kopplade till den digitala och gröna omställningen,

utgår

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

också bör bedömas ur ett ekonomiskt och socialt perspektiv. Parlamentet insisterar på att kommissionen ägnar särskild uppmärksamhet åt att säkerställa att de föreslagna reformerna utgör genuina, nya och mer ambitiösa reformer och att de inleds så snart som möjligt.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 6

Ändringsförslag 6
José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 29

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

29. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att se till att det råder balans mellan reformer och investeringar och att de nationella planerna, inklusive nya reformer, är förenliga med befintliga resultat och utmaningar som identifierats i de relevanta landsspecifika rekommendationerna.

utgår

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 7

Ändringsförslag 7

José Gusmão, Manon Aubry
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 30

Gemensamt förslag till resolution

30. Europaparlamentet betonar att skapande och främjande av sysselsättning av hög kvalitet är ett av målen i RRF-förordningen och att detta bör ske genom ett omfattande reform- och investeringspaket **samt åtgärder som säkerställer** stabila avtal, anständiga löner, kollektivavtalsäckning samt socialt grundskydd.

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet betonar att skapande och främjande av sysselsättning av hög kvalitet är ett av målen i RRF-förordningen och att detta bör ske genom ett omfattande reform- och investeringspaket **för att främja** stabila avtal, anständiga löner, kollektivavtalsäckning samt socialt grundskydd, **inbegripet anständiga pensioner över fattigdomsgränsen.**

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 8

Ändringsförslag 8

José Gusmão, Manon Aubry

för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 42

Gemensamt förslag till resolution

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att grundligt bedöma de arrangemang som medlemsstaterna föreslår för att förebygga, upptäcka och korrigera korruption, bedrägerier och intressekonflikter när de medel som tillhandahålls genom faciliteten används, och att i detta sammanhang ägna särskild uppmärksamhet åt att de nationella planerna omfattar alla nödvändiga reformer, tillsammans med relevanta delmål och mål, ***i synnerhet med anknytning till de relevanta landsspecifika rekommendationerna där så är lämpligt***. Kommissionen uppmanas med kraft att mycket noggrant övervaka de risker som varje överträdelse eller potentiellt åsidosättande av rättsstatsprincipen innebär för EU:s ekonomiska intressen i genomförandet av faciliteten, och att lägga ett särskilt fokus på offentlig upphandling. Parlamentet förväntar sig att kommissionen inte genomför några betalningar inom ramen för faciliteten om de delmål som är kopplade till åtgärder för att förebygga, upptäcka och korrigera korruption, bedrägerier och intressekonflikter inte

AM\1233748SV.docx

Ändringsförslag

42. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att grundligt bedöma de arrangemang som medlemsstaterna föreslår för att förebygga, upptäcka och korrigera korruption, bedrägerier och intressekonflikter när de medel som tillhandahålls genom faciliteten används, och att i detta sammanhang ägna särskild uppmärksamhet åt att de nationella planerna omfattar alla nödvändiga reformer, tillsammans med relevanta delmål och mål. Kommissionen uppmanas med kraft att mycket noggrant övervaka de risker som varje överträdelse eller potentiellt åsidosättande av rättsstatsprincipen innebär för EU:s ekonomiska intressen i genomförandet av faciliteten, och att lägga ett särskilt fokus på offentlig upphandling. Parlamentet förväntar sig att kommissionen inte genomför några betalningar inom ramen för faciliteten om de delmål som är kopplade till åtgärder för att förebygga, upptäcka och korrigera korruption, bedrägerier och intressekonflikter inte uppnås, när de medel som tillhandahålls genom faciliteten används.

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

uppnås, när de medel som tillhandahålls genom faciliteten används.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

SV

Förenade i mångfalden

SV

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 9

Ändringsförslag 9

Manon Aubry, José Gusmão
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution

Punkt 1a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet beklagar att parlamentet inte rådfrågades och inte har någon beslutanderätt vad gäller valideringen av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna, vilket betyder att kommissionen får fatta beslut själv.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1

8.6.2021

B9-0331/2021 }
B9-0333/2021 }
B9-0337/2021 }
B9-0338/2021 } RC1/Am. 10

Ändringsförslag 10
Manon Aubry, José Gusmão
för The Left-gruppen

Gemensamt förslag till resolution
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Europaparlamentets granskning av kommissionens och rådets pågående utvärdering av de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna

Gemensamt förslag till resolution
Punkt 50a (ny)

Gemensamt förslag till resolution

Ändringsförslag

50a. Europaparlamentet beklagar att vissa delar i de nationella återhämtnings- och resiliensplanerna får vara konfidentiella, vilket betyder att EU:s medborgare, icke-statliga organisationer samt lokala och regionala myndigheter inte har full tillgång till dem.

Or. en

AM\1233748SV.docx

PE694.441v01-00 }
PE694.443v01-00 }
PE694.447v01-00 }
PE694.448v01-00 } RC1